APROVADO (A)NA SESSÃO N°  021
DEA-H.Qaïwaros
VOTOS CONTRA

MESA IP,CJ,4JFA.ig

PRESIDENTE 	-

ATESTO O REGEB;MENTO PROT. N°
EM C57 	05  de 20  23

So.-:c• -? rio 	dnIstrativa

Araújo Chaves
ora

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 645 12023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e a Secretária Municipal de Educação, Solicitando a construção de

uma creche municipal ao lado da escola do povoado Riacho.

Justificativa

Considerando que muitas mães não podem arrumar um emprego porque

não tem com quem deixar seus filhos, a creche mais próxima fica no Bairro

Jardim Bahia, porém é longe, e muitas mães não tem como levar e buscar os

filhos.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2023.

Araújo Chaves Leda M

_
PPROVAig) i.A`r NA R.ÉSSA0 N°  423.DIÂ

NiSinteaPOILuAdfijitân2

VoTS CNTRA

11, MESA DA C.M.IPA. J57/ 057,P.:3
cgriatin--)
PRES:DENTE

•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  650  / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e a Secretária Municipal de Educação, Solicitando a reforma da

Creche Casulo Irmão Luis localizada no Bairro Centenário.

Justificativa

A solicitação visa melhorar e proporcionar mais qualidade e conforto

para as crianças e funcionários da creche, fora os benefícios aos munícipes

como um todo, uma vez que permite aos pais uma maior participação no

mercado de trabalho.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2023.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  if.ad.

EM  ri75-  / O 	de 2041

Sacro-trio A
	nlstra Iva

/,•-•:- OVADO (A)RA SESSÃO N°  0,1024
',IS ' 52,SilalPos -Um&

IS/ 0.5-/X3

:-RESDENTE

ATESTO O RECEUCTO PROT. tfaa
EM  Cl/  O'?  de 204_

Secrep dmInIstrativa

Araújo Chaves

ora
Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 651 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Solicitando a reforma da

quadra poliesportiva do Povoado Alagadiço.

Justificativa

Considerando que está é uma reivindicação dos moradores da

comunidade, tendo em vista que é de suma importância a reforma da quadra,

pois se encontra em péssimas condições para a prática de esportes.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2023.

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  e2?..01f
DE  iS  1  0S703  PC'FWW11-*U.Me....
VOTOS CONT;

MESA DA C.M.igA.   3V   OY.23_
,a5g72,041

PRESIDENTE

a Araújo Chaves
dora

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 652  / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, solicitando a reforma e

revitalização do Mercado Municipal de Paulo Afonso.

Justificativa

Considerando ainda, que a infraestrutura dos referidos locais se

encontra em precárias condições, com diversos problemas estruturais e falta

de banheiros com condições para atender os munícipes.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2023.

Secit riorn Istrativa

1

—a-.
r
.--------- c.a_

ATF_STO O RECEBIMENTO PROT.  \
EM

Leda M a Araújo Chaves

er 	ora -

APROVADO (A) NA SESSÃO  NSagrEt_____
DEjaï./ 05-  aja
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA CM"

PRESIDENTE

MI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GAB. DA VEREADORA LÊDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 653  / 2023

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, solicitando a Requalificação da Pavimentação Asfáltica da Rua

Antônio Jose Martins e Travessa da Rua Ribeirão (centro).

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2023

Secz,49. 	nistratIva  I

ATESTO O RECEEIMENTO PROT. N°1
EM O 5-  1  0Ç 	de 2023_

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005